
Campionati Regionali Cadetti/e
Recupero interclub Ragazzi/e - gare Esordienti - Donnas 24-25 settembre 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01

2 4 232 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24

3 5 257 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.65

4 2 288 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.03

5 1 102 CONCIO Matteo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.39

6 6 100 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.57

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 261 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01 +3.0 

2 4 232 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24 +3.0 

3 5 257 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.65 +3.0 

4 2 288 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.03 +3.0 

5 1 102 CONCIO Matteo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.39 +3.0 

6 6 100 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.57 +3.0 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:02.63

2 174 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:05.92

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62

2 290 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45

3 206 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.40

4 289 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.35

255 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE Ncl

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66

1°: 11.66 2°: 10.35 3°: 11.07 4°: 11.48 5°: 10.85 6°: 11.19

+2.1 +0.9 +1.9 +0.1 +1.0 +1.7

2 105 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80

1°: 10.32 2°: 10.57 3°: 10.80 4°: 10.05 5°: 9.90 6°: X

+0.4 +1.2 +1.6 +1.1 +1.1
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Peso/SP Kg 4 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76

1°: 9.89 2°: 9.19 3°: 8.26 4°: 9.59 5°: 10.76 6°: 8.84

2 300 DAMIR Alin Florin 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.36

1°: 10.01 2°: 9.93 3°: 9.07 4°: X 5°: 10.02 6°: 10.36

3 207 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.23

1°: 9.89 2°: 9.93 3°: 9.69 4°: 9.80 5°: 10.23 6°: 9.80

4 249 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.15

1°: 7.98 2°: 7.82 3°: 8.15 4°: 7.60 5°: X 6°: 8.06

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 174 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.36

2 4 229 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.54

3 2 128 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.82

4 5 104 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.66

Serie 2 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 187 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.67

2 2 177 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.36

4 284 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 174 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.36 +2.2 

2 4 229 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.54 +2.2 

3 2 128 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.82 +2.2 

4 5 104 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.66 +2.2 

5 3 187 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.67 +2.4 

6 2 177 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.36 +2.4 

4 284 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass +2.4 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:21.02

2 184 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:42.10

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40

2 144 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35

3 194 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.30

4 106 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.20

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11085/Risultat.htm

2 di 11 25/09/2016 12.51



5 252 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.97

1°: 9.85 2°: 9.97 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 9.82

+0.4 +1.1 +1.8

2 193 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.63

1°: 8.44 2°: 9.61 3°: 9.55 4°: 9.63 5°: 9.42 6°: 9.52

+1.9 +2.5 +1.1 +1.1 +0.8 +0.6

3 110 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24

1°: 8.98 2°: X 3°: 9.18 4°: 8.86 5°: 9.24 6°: 8.93

+0.7 +0.5 +0.4 +1.0 +1.0

4 100 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85

1°: 7.75 2°: 8.51 3°: 8.80 4°: 8.38 5°: 8.72 6°: 8.85

+1.1 +1.5 +1.1 +0.9 +1.4 +0.7

5 146 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.66

1°: 8.66 2°: 8.54 3°: 8.41 4°: 8.37 5°: 7.75 6°: 7.95

+1.0 +1.3 +0.6 +1.5 +1.4 +1.3

Peso/SP Kg 3 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.23

1°: 8.23 2°: 7.69 3°: 8.03 4°: 6.78 5°: 7.60 6°: 7.66

2 127 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.80

1°: 7.80 2°: 7.70 3°: 7.69 4°: 6.73 5°: 7.52 6°: 7.00

3 188 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.05

1°: 7.05 2°: 6.56 3°: 6.58 4°: 6.77 5°: 6.80 6°: 6.46

285 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 DELPERO Chiara 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:42.23

50 metri Eso A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.08 346

2 4 104 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.28 298

3 2 106 SABA Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.55 238

4 5 101 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57 234

Serie 2 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60 227

2 3 100 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.02 147

3 2 107 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.42 83

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.08 346

2 4 104 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.28 298

3 2 106 SABA Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.55 238

4 5 101 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57 234
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5 4 109 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60 227

6 3 100 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.02 147

7 2 107 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.42 83

Vortex Eso A M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.00 479

1°: 37.00

2 103 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.92 354

1°: 28.92

3 101 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.68 350

1°: 28.68

4 100 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.26 297

1°: 25.26

5 106 SABA Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.34 206

1°: 19.34

6 109 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.52 193

1°: 18.52

7 107 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.00 123

1°: 14.00

Salto in lungo/LJ Eso A M

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.44 412

1°: 3.24 2°: 3.44 3°: X

2 104 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30 383

1°: 3.30 2°: 3.22 3°: 3.16

3 106 SABA Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.25 373

1°: 3.00 2°: 3.25 3°: 2.75

4 103 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.15 353

1°: 3.12 2°: 3.02 3°: 3.15

5 100 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.10 342

1°: 3.04 2°: X 3°: 3.10

6 101 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00 322

1°: 2.95 2°: 3.00 3°: 2.90

7 107 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.30 183

1°: 2.20 2°: 2.10 3°: 2.30

50 metri Eso A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85 611

2 4 112 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.95 580

3 2 105 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12 527

4 1 109 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.33 466

5 6 102 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.36 457

6 5 115 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.37 454

Serie 2 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.25 489

2 3 101 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.30 474

3 4 106 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.51 416

4 5 110 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.67 373

5 6 107 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 360

Serie 3 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61 389
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2 5 100 DI MARTINO Emily 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07 276

3 6 113 MUNIER Coralie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.10 269

4 4 104 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14 260

5 2 114 FAURE RAGANI Sofia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.18 251

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85 611

2 4 112 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.95 580

3 2 105 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12 527

4 2 103 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.25 489

5 3 101 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.30 474

6 1 109 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.33 466

7 6 102 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.36 457

8 5 115 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.37 454

9 4 106 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.51 416

10 3 111 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61 389

11 5 110 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.67 373

12 6 107 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 360

13 5 100 DI MARTINO Emily 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07 276

14 6 113 MUNIER Coralie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.10 269

15 4 104 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14 260

16 2 114 FAURE RAGANI Sofia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.18 251

Vortex Eso A F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 38.02 676

1°: 38.02

2 104 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.07 405

1°: 24.07

3 101 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.52 394

1°: 23.52

4 110 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.59 375

1°: 22.59

5 112 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.01 342

1°: 21.01

6 109 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.71 336

1°: 20.71

7 105 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.80 318

1°: 19.80

8 100 DI MARTINO Emily 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.61 251

1°: 16.61

9 106 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.24 222

1°: 15.24

10 111 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.08 219

1°: 15.08

11 108 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.31 202

1°: 14.31

12 102 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.54 186

1°: 13.54

13 114 FAURE RAGANI Sofia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.70 146

1°: 11.70

14 113 MUNIER Coralie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.81 127

1°: 10.81

15 103 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 124

1°: 10.66

16 107 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.41 119

1°: 10.41

Salto in lungo/LJ Eso A F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 3.75 564
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1°: 3.54 2°: 3.70 3°: 3.75

2 108 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.73 559

1°: 3.56 2°: 3.52 3°: 3.73

3 112 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.72 556

1°: 3.44 2°: 3.57 3°: 3.72

4 105 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.60 527

1°: 3.60 2°: 3.58 3°: 3.54

5 109 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.44 3°: 3.45

6 110 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.45 492

1°: 3.45 2°: 3.30 3°: 3.37

7 101 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.43 487

1°: 2.70 2°: 3.43 3°: 3.30

8 102 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.33 463

1°: 3.33 2°: 3.30 3°: 3.25

9 106 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25 444

1°: 3.15 2°: 3.25 3°: 3.22

10 111 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.22 437

1°: 3.22 2°: X 3°: 3.22

11 104 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.20 432

1°: 3.20 2°: 2.93 3°: 3.16

12 114 FAURE RAGANI Sofia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.20 432

1°: 3.20 2°: 2.98 3°: 2.99

13 103 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.17 425

1°: 3.15 2°: X 3°: 3.17

14 100 DI MARTINO Emily 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.10 409

1°: 2.90 2°: 2.88 3°: 3.10

15 113 MUNIER Coralie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.00 386

1°: 3.00 2°: 2.50 3°: X

16 107 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.85 351

1°: 2.82 2°: 2.85 3°: 2.68

40 metri Eso BC M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.10 50

2 6 101 CANTARELLA Gabriele 2008 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.10 49

3 1 160 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.24 48

4 3 157 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52 44

5 2 161 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99 43

6 5 155 GIANOTTO Jacopo 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.22 41

Serie 2 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.26 47

2 4 162 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.32 46

3 5 164 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.42 45

4 6 159 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02 42

5 3 163 GATTO Paolo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.24 40

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.10 50

2 6 101 CANTARELLA Gabriele 2008 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.10 49

3 1 160 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.24 48

4 2 156 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.26 47

5 4 162 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.32 46

6 5 164 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.42 45

7 3 157 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52 44

8 2 161 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99 43

9 6 159 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02 42

10 5 155 GIANOTTO Jacopo 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.22 41

11 3 163 GATTO Paolo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.24 40

Gioco lancio Eso BC M

SERIE - RISULTATI

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11085/Risultat.htm

6 di 11 25/09/2016 12.51



Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.65 50

1°: 28.65

2 157 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.32 49

1°: 27.32

3 101 CANTARELLA Gabriele 2008 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.55 48

1°: 25.55

4 156 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.06 47

1°: 25.06

5 162 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.75 46

1°: 23.75

6 159 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.84 45

1°: 17.84

7 161 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.12 44

1°: 16.12

8 160 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.06 43

1°: 16.06

9 155 GIANOTTO Jacopo 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.83 42

1°: 14.83

10 164 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.40 41

1°: 14.40

11 163 GATTO Paolo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.90 40

1°: 5.90

400 metri Eso BC M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:16.90 50

2 160 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:18.03 49

3 156 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:24.70 48

4 162 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:27.39 47

5 157 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:30.45 46

6 164 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:30.99 45

7 159 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:32.16 44

8 101 CANTARELLA Gabriele 2008 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:35.13 43

9 161 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.80 42

10 155 GIANOTTO Jacopo 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:40.97 41

11 163 GATTO Paolo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:51.91 40

40 metri Eso BC F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 GIOVANNETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.74 45

2 6 115 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.98 41

3 1 168 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09 39

4 4 151 FRANCESCHI Aurora 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.34 38

5 5 102 FRASSI Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 36

6 2 171 GATTO Caterina 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.28 35

Serie 2 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.50 48

2 4 167 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.68 47

3 6 108 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.72 46

4 5 100 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.77 43

5 2 140 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.48 37

Serie 3 Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.90 50

2 3 173 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.12 49

3 6 152 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.76 44

4 5 166 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.90 42
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5 2 165 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05 40

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.90 50

2 3 173 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.12 49

3 3 170 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.50 48

4 4 167 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.68 47

5 6 108 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.72 46

6 3 103 GIOVANNETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.74 45

7 6 152 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.76 44

8 5 100 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.77 43

9 5 166 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.90 42

10 6 115 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.98 41

11 2 165 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05 40

12 1 168 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09 39

13 4 151 FRANCESCHI Aurora 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.34 38

14 2 140 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.48 37

15 5 102 FRASSI Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 36

16 2 171 GATTO Caterina 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.28 35

Gioco Lancio Eso BC F

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 25.49 50

1°: 25.49

2 100 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.73 49

1°: 21.73

3 169 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.04 48

1°: 17.04

4 115 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.13 47

1°: 16.13

5 108 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.78 46

1°: 14.78

6 140 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.86 45

1°: 13.86

7 165 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.75 44

1°: 13.75

8 170 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.86 43

1°: 12.86

9 167 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.37 42

1°: 12.37

10 166 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.36 41

1°: 11.36

11 152 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.00 40

1°: 10.00

12 168 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.54 39

1°: 9.54

13 151 FRANCESCHI Aurora 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.16 38

1°: 9.16

14 102 FRASSI Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.44 37

1°: 8.44

15 103 GIOVANNETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.00 36

1°: 8.00

16 171 GATTO Caterina 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.96 35

1°: 5.96

400 metri Eso BC F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 1:19.73 50

2 169 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:20.19 49

3 167 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:28.43 48

4 108 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:31.26 47
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5 103 GIOVANNETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:35.60 46

6 168 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:37.00 45

7 100 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:38.51 44

8 152 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:40.71 43

9 151 FRANCESCHI Aurora 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:43.97 42

10 165 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:44.23 41

11 166 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:45.94 40

12 115 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:46.28 39

13 140 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:49.19 38

14 102 FRASSI Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.03 37

15 171 GATTO Caterina 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:09.57 36

16 170 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:29.51 35

TRIATHLON ESORDIENTI A MASCH.

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 104 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1160

50 m. Vortex Lungo

8.28 / 298 37.00 / 479 3.30 / 383

2 103 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1053

50 m. Vortex Lungo

8.08 / 346 28.92 / 354 3.15 / 353

3 101 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 906

50 m. Vortex Lungo

8.57 / 234 28.68 / 350 3.00 / 322

4 109 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 832

50 m. Vortex Lungo

8.60 / 227 18.52 / 193 3.44 / 412

5 106 SABA Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 817

50 m. Vortex Lungo

8.55 / 238 19.34 / 206 3.25 / 373

6 100 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 786

50 m. Vortex Lungo

9.02 / 147 25.26 / 297 3.10 / 342

7 107 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 389

50 m. Vortex Lungo

9.42 / 83 14.00 / 123 2.30 / 183

TRIATHLON ESORDIENTI A FEMM.

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 115 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 1694

50 m. Vortex Lungo

8.37 / 454 38.02 / 676 3.75 / 564

2 112 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1478

50 m. Vortex Lungo

7.95 / 580 21.01 / 342 3.72 / 556

3 108 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1372

50 m. Vortex Lungo

7.85 / 611 14.31 / 202 3.73 / 559

4 105 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1372

50 m. Vortex Lungo

8.12 / 527 19.80 / 318 3.60 / 527

5 101 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1355

50 m. Vortex Lungo

8.30 / 474 23.52 / 394 3.43 / 487

6 109 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1305

50 m. Vortex Lungo

8.33 / 466 20.71 / 336 3.50 / 503

7 110 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1240

50 m. Vortex Lungo

8.67 / 373 22.59 / 375 3.45 / 492

8 102 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1106

50 m. Vortex Lungo

8.36 / 457 13.54 / 186 3.33 / 463

9 104 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1097

50 m. Vortex Lungo

9.14 / 260 24.07 / 405 3.20 / 432
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10 106 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1082

50 m. Vortex Lungo

8.51 / 416 15.24 / 222 3.25 / 444

11 111 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1045

50 m. Vortex Lungo

8.61 / 389 15.08 / 219 3.22 / 437

12 103 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1038

50 m. Vortex Lungo

8.25 / 489 10.66 / 124 3.17 / 425

13 100 DI MARTINO Emily 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 936

50 m. Vortex Lungo

9.07 / 276 16.61 / 251 3.10 / 409

14 107 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 830

50 m. Vortex Lungo

8.72 / 360 10.41 / 119 2.85 / 351

15 114 FAURE RAGANI Sofia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 829

50 m. Vortex Lungo

9.18 / 251 11.70 / 146 3.20 / 432

16 113 MUNIER Coralie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 782

50 m. Vortex Lungo

9.10 / 269 10.81 / 127 3.00 / 386

TRIATHLON ESORDIENTI BC MASCH.

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 154 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 150

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.10 / 50 28.65 / 50 1:16.90 / 50

2 156 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 142

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.26 / 47 25.06 / 47 1:24.70 / 48

3 101 CANTARELLA Gabriele 2008 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 140

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.10 / 49 25.55 / 48 1:35.13 / 43

3 160 CUGNACH Laurent 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 140

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.24 / 48 16.06 / 43 1:18.03 / 49

5 157 AGUETTAZ Mathieu 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 139

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.52 / 44 27.32 / 49 1:30.45 / 46

6 162 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 139

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.32 / 46 23.75 / 46 1:27.39 / 47

7 164 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 131

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.42 / 45 14.40 / 41 1:30.99 / 45

8 159 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 131

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.02 / 42 17.84 / 45 1:32.16 / 44

9 161 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 129

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.99 / 43 16.12 / 44 1:36.80 / 42

10 155 GIANOTTO Jacopo 2010 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 124

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.22 / 41 14.83 / 42 1:40.97 / 41

11 163 GATTO Paolo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 120

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

9.24 / 40 5.90 / 40 1:51.91 / 40

TRIATHLON ESORDIENTI BC FEMM

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 173 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 149

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.12 / 49 25.49 / 50 1:19.73 / 50

2 169 DELLIO Nicole 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 147

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

6.90 / 50 17.04 / 48 1:20.19 / 49

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11085/Risultat.htm

10 di 11 25/09/2016 12.51



3 108 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 139

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.72 / 46 14.78 / 46 1:31.26 / 47

4 167 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 137

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.68 / 47 12.37 / 42 1:28.43 / 48

5 100 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 136

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.77 / 43 21.73 / 49 1:38.51 / 44

6 115 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 127

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.98 / 41 16.13 / 47 1:46.28 / 39

7 103 GIOVANNETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 127

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.74 / 45 8.00 / 36 1:35.60 / 46

8 152 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 127

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.76 / 44 10.00 / 40 1:40.71 / 43

9 170 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 126

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.50 / 48 12.86 / 43 2:29.51 / 35

10 165 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 125

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.05 / 40 13.75 / 44 1:44.23 / 41

11 168 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 123

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.09 / 39 9.54 / 39 1:37.00 / 45

12 166 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 123

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

7.90 / 42 11.36 / 41 1:45.94 / 40

13 140 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 120

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.48 / 37 13.86 / 45 1:49.19 / 38

14 151 FRANCESCHI Aurora 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 118

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.34 / 38 9.16 / 38 1:43.97 / 42

15 102 FRASSI Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 110

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

8.96 / 36 8.44 / 37 1:57.03 / 37

16 171 GATTO Caterina 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 106

40 m. Peso gomma Kg 2.000 400 m.

9.28 / 35 5.96 / 35 2:09.57 / 36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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